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RICAMBI PER RUBINETTI 

DI EROGAZIONE E DI ARRESTO

SPARE PARTS FOR BIBCOCKS



A06

Girello e portagomma per articoli 5-55-56

Hose union for items 5-55-56

53A

Girello e portagomma per articolo 535

Hose union for item 535



Cappuccio per articolo 315

Two-piece lockshield for item 315

31A

Prolunga per articolo 315

Extension for item 315

31P



Materiali

Materials

A06

53A

31A

31P

Ottone/acciaio

Ottone/acciaio

Ottone cromato

Ottone

Brass/steel

Brass/steel

Chrome plated brass

Brass

A06

53A

31A

31P
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